
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 24/01/2024 09:54:32

Pregão Presencial Nº 000036/2023 - 24/01/2024 - Processo Nº 006266/2023

Vencedor 22.350.410 ALINE COAN BIROLI POSSIMOSER

CNPJ 22.350.410/0001-03

Endereço Rodovia ESTRADA ESTADUAL FAZENDA SOSSEGO, 484 - BARRA DO SOSSEGO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 27      gpsom1@hotmail.com

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00001

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO TRIO POCOTÓ
contendo os itens descritos a baixo:
caixas
08 - caixas de medio grave kf
16 – caixas de subgrave > t 18.
02 – amplificador (6000 watts) subgrave
02 – amplificadores de drive 3.5
02 processadores digil 
01 – mesa de som digital de 16 canais 
01 equalizador 31 bandas
02 – microfones sem fio
02 microfones com fio
01 caixa de força
cabeamento para funcionamento do sistema

16.752,00004,00 4.188,0000DIAR 00001

Total do Lote:  R$16.752,00

Total do Fornecedor:  R$16.752,00

Total Geral:  R$16.752,00


